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Biolam

Hygilam

Dynetrekk-
Sengelaken
Putetrekk

Dynetrekk-
Sengelaken
Putetrekk

Prisliste NAF Camping, 2014

140x200
150x270
50x71

150x205
150x270
50x76

@

Meget mykt
Svanemerket
100 % viskose

Ekstra sterkt
Mykt og behagelig
Miljevennlig

723001 Cellcomfort | Handkle 65x125 Meget myke
stort Svanemerket
723002 Cellcomfort | Handkle, 50x65 Meget myke
lite Svanemerket
723003 Cellcomfort | Vaskeklut 25x35 Meget mykt
etc Svanemerket
J skekluter kan pakkes sammen med sengesett ved fi
170050 Espe pute Pute, 50x70 Fiberpute |
engangs
170040 Espe dyne Dyne, 140x200 Fiberdyne
engangs
~ Bestilling gjeres pa
L -

sl

g};glf:s mva og frakt.

40,47

29,50

2,44

0,91

32,16

56,76




